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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 327 ALVES VAS, FRANCISCO J. 02/09/1980 MASCULINO SENIOR CÁCERES ARTE FISICO 01:16:22.60

2 437 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:19.07

3 337 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:20:44.89

4 463 YUSTE YUSTE, CARLOS 12/03/1976 MASCULINO VETERANA A SAN JUAN DE LA NAVA (AVILA) INDEPENDIENTE 01:23:39.40

5 467 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:23:46.03

6 456 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR  DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 01:24:19.89

7 359 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:25:55.56

8 390 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ANGEL 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:26:48.59

9 448 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO R. 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:28:02.75

10 360 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 01:28:06.92

11 365 GALLEGO MARTÍN, RAÚL 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:30.76

12 366 GALLEGO MARTIN, RUBEN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:42.62

13 379 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:52.39

14 333 BECERRO VICENTE, FRANCISCO JAVIER 27/05/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:06.64

15 340 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:29:14.84

16 377 GÓMEZ LUENGO, ANGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA (SALAMANCA) MUEVET 01:29:44.62

17 408 MARTIN CERDEÑO, PEPELU 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D TOLEDO BIKILA TOLEDO 01:30:11.23

18 412 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:30:48.51

RESULTADOS GENERALES DE LA MEDIA MARATÓN
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19 346 CUADRADO PULIDO, HÉCTOR 14/11/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:31:21.09

20 368 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:31:31.53

21 394 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:31:38.04

22 438 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:31:58.21

23 446 SÁNCHEZ-BLANCO, ADOLFO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:32:08.23

24 461 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SEGOVIA INDEPENDIENTE 01:32:25.28

25 426 PEREZ GARCIA , PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:28.89

26 308 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:29.12

27 406 MARTÍN BUENO, JUAN ÁNGEL 01/08/1981 MASCULINO SENIOR LOS MOLINOS (MADRID) ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:32.10

28 462 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:12.14

29 403 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:33:13.09

30 351 DEL AMO ESTEBAN, DIEGO 03/03/1995 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 01:33:27.20

31 304 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 21/05/1995 FEMENINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:33:27.40

32 417 MORENO RIVERA, FERNANDO 04/07/1962 MASCULINO VETERANA D CÁCERES CLUB MARATÓN CÁCERES 01:33:27.73

33 430 PIORNO MARTIN, ROBERTO 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES DE CEBREROS 01:33:37.32

34 407 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARIA 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:39.25

35 422 ORTEGA  QUINTERO , JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:44.95

36 436 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:46.59

37 427 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 01:34:08.09

38 398 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:30.25

39 323 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:34.21

40 441 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:36:53.78

41 451 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:37:29.64

42 370 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:47.89

43 336 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ARMUÑA 01:38:05.40

44 415 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:38:38.53

45 331 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:47.68

46 439 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:51.90

47 421 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 01:39:01.76

48 434 RIVERA NAVARRO, JESÚS 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:39:54.67
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49 392 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:56.54

50 332 BARBERO ROGADO, IGNACIO 15/03/1959 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:40:29.95

51 431 POLO GÓMEZ , JUAN ANTONIO  26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:41:03.64

52 400 JIMÉNEZ, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:41:14.98

53 413 MATEO SANTOS , RUBEN 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:41:41.09

54 376 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:55.98

55 362 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.20

56 361 GALÁN MARTÍN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.39

57 420 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL 26/09/1978 MASCULINO VETERANA A CIUDAD REAL GP PHI POLIDEPORTIVO 01:42:04.07

58 305 DE LA LLAVE GONZÁLEZ, FÁTIMA 12/04/1982 FEMENINO SENIOR CIUDAD REAL GP PHI POLIDEPORTIVO 01:42:04.37

59 459 VERSCHUREN, KEVIN 29/10/1993 MASCULINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:42:24.64

60 443 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:43:27.42

61 335 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:43:27.67

62 348 DE CASTRO SANCHEZ , JOSÉ 22/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:54.39

63 414 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:43:56.31

64 387 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:11.84

65 364 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:44:21.31

66 334 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE CAZABACHES 01:44:53.56

67 322 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.48

68 460 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.73

69 375 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:09.12

70 347 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 01:46:10.39

71 454 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:24.76

72 373 GARCIA MATA, JOSE ANTONIO 03/10/1987 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:46:26.62

73 325 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 01:46:59.37

74 354 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:13.40

75 445 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:31.95

76 350 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:34.37

77 386 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:47:59.57

78 328 ANDRES SOUSA, JAVIER 10/05/1977 MASCULINO VETERANA A CALZADA  DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:48:02.31
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79 399 JIMÉNEZ AHUMADA, JESÚS ALEJANDRO 28/02/2060 MASCULINO SENIOR CALZADA  DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:48:03.17

80 465 PEREZ MAROTO MARTA 01/02/1995 FEMENINO SENIOR SAN LORENZO DEL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:48:12.67

81 378 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 29/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:48:21.18

82 396 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING 01:48:25.79

83 388 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:48:28.51

84 455 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:48:43.23

85 369 GARCÍA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:48:43.50

86 464 HERNANDEZ GOMEZ, JUAN MANUEL 00/01/1900 INDEPENDIENTE 01:49:02.10

87 330 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:51:01.75

88 311 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:51:08.00

89 302 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.25

90 341 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.43

91 315 MATEOS SANCHEZ, MONTSERRAT 23/08/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.60

92 423 PALAU , CARLOS 20/06/1998 MASCULINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:52:25.65

93 452 T.  GÓMEZ, JOSÉ  E.  21/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PWC RUNNERS CLUB. 01:52:50.79

94 405 MARTÍN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 01:52:57.98

95 384 GONZALEZ SANCHEZ, ANTINIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 01:52:58.21

96 409 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING LA RAYA 01:52:58.43

97 453 TALBO, VINCENT 13/04/1987 MASCULINO SENIOR LE MANS INDEPENDIENTE 01:53:17.14

98 429 PINTO GARCÍA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.59

99 338 BLANCO BLANCO, JUAN CARLOS 19/01/1961 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS@DANOS 01:53:45.14

100 389 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:54:20.40

101 301 AGUIRRE IGARTUA, Mª ROSA 26/05/1960 FEMENINO VETERANA D BERGARA BERGARA 01:54:22.01

102 313 LEDESMA MARTIN, TERESA 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:54:31.45

103 402 LOPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA CADIELSA 01:55:32.84

104 419 NICOLAS RODRIGUEZ, CARLOS 26/07/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:42.46

105 352 DELGADO MARTIN, JOSE LUIS 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:22.04

106 372 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:56:54.82

107 374 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:56:55.56

108 416 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA B TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 01:57:09.07
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109 309 GOMEZ HERNANDEZ, RAQUEL 06/05/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.68

110 418 MORETA ACERA, FRANCISCO 17/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.89

111 444 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:57:44.51

112 344 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:58:21.15

113 314 LETE LARRAÑAGA , AGURTZANE 03/01/1974 FEMENINO VETERANA B BERGARA BERGARA 01:58:21.42

114 318 OLABARRIA MURPHY,  RACHAEL ELAINE 07/02/1985 FEMENINO SENIOR BERGARA BERGARA 01:58:21.59

115 393 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:58:22.07

116 424 PALAU, JAVIER 09/07/1960 MASCULINO VETERANA D EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:58:28.84

117 382 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 01:59:19.98

118 329 ARRÚE, JOSE LUIS 27/12/1971 MASCULINO VETERANA B EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 02:01:42.56

119 342 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:08.57

120 391 HERNÁNDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:08.81

121 432 PUERTAS SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:09.03

122 428 PEREZ SANCHEZ-RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:05:42.01

123 321 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 02:06:19.48

124 433 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:07:53.06
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 327 ALVES VAS, FRANCISCO J. 02/09/1980 MASCULINO SENIOR CÁCERES ARTE FISICO 01:16:22.60

2 437 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:19.07

3 337 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:20:44.89

4 463 YUSTE YUSTE, CARLOS 12/03/1976 MASCULINO VETERANA A SAN JUAN DE LA NAVA (AVILA) INDEPENDIENTE 01:23:39.40

5 467 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:23:46.03

6 456 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR  DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 01:24:19.89

7 359 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:25:55.56

8 390 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ANGEL 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:26:48.59

9 448 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO R. 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:28:02.75

10 360 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 01:28:06.92

11 365 GALLEGO MARTÍN, RAÚL 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:30.76

12 366 GALLEGO MARTIN, RUBEN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:42.62

13 379 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:52.39

14 333 BECERRO VICENTE, FRANCISCO JAVIER 27/05/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:06.64

15 340 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:29:14.84

16 377 GÓMEZ LUENGO, ANGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA (SALAMANCA) MUEVET 01:29:44.62

17 408 MARTIN CERDEÑO, PEPELU 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D TOLEDO BIKILA TOLEDO 01:30:11.23

18 412 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:30:48.51

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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19 346 CUADRADO PULIDO, HÉCTOR 14/11/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:31:21.09

20 368 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:31:31.53

21 394 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:31:38.04

22 438 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:31:58.21

23 446 SÁNCHEZ-BLANCO, ADOLFO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:32:08.23

24 461 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SEGOVIA INDEPENDIENTE 01:32:25.28

25 426 PEREZ GARCIA , PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:28.89

26 406 MARTÍN BUENO, JUAN ÁNGEL 01/08/1981 MASCULINO SENIOR LOS MOLINOS (MADRID) ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:32.10

27 462 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:12.14

28 403 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:33:13.09

29 351 DEL AMO ESTEBAN, DIEGO 03/03/1995 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 01:33:27.20

30 417 MORENO RIVERA, FERNANDO 04/07/1962 MASCULINO VETERANA D CÁCERES CLUB MARATÓN CÁCERES 01:33:27.73

31 430 PIORNO MARTIN, ROBERTO 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES DE CEBREROS 01:33:37.32

32 407 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARIA 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:39.25

33 422 ORTEGA  QUINTERO , JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:44.95

34 436 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:46.59

35 427 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 01:34:08.09

36 398 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:30.25

37 323 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:34.21

38 441 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:36:53.78

39 451 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:37:29.64

40 370 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:47.89

41 336 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ARMUÑA 01:38:05.40

42 415 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:38:38.53

43 331 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:47.68

44 439 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:51.90

45 421 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 01:39:01.76

46 434 RIVERA NAVARRO, JESÚS 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:39:54.67

47 392 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:56.54

48 332 BARBERO ROGADO, IGNACIO 15/03/1959 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:40:29.95

15:24, 05/07/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 41



49 431 POLO GÓMEZ , JUAN ANTONIO  26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:41:03.64

50 400 JIMÉNEZ, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:41:14.98

51 413 MATEO SANTOS , RUBEN 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:41:41.09

52 376 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:55.98

53 362 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.20

54 361 GALÁN MARTÍN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.39

55 420 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL 26/09/1978 MASCULINO VETERANA A CIUDAD REAL GP PHI POLIDEPORTIVO 01:42:04.07

56 459 VERSCHUREN, KEVIN 29/10/1993 MASCULINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:42:24.64

57 443 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:43:27.42

58 335 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:43:27.67

59 348 DE CASTRO SANCHEZ , JOSÉ 22/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:54.39

60 414 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:43:56.31

61 387 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:11.84

62 364 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:44:21.31

63 334 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE CAZABACHES 01:44:53.56

64 322 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.48

65 460 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.73

66 375 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:09.12

67 347 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 01:46:10.39

68 454 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:24.76

69 373 GARCIA MATA, JOSE ANTONIO 03/10/1987 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:46:26.62

70 325 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 01:46:59.37

71 354 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:13.40

72 445 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:31.95

73 350 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:34.37

74 386 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:47:59.57

75 328 ANDRES SOUSA, JAVIER 10/05/1977 MASCULINO VETERANA A CALZADA  DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:48:02.31

76 399 JIMÉNEZ AHUMADA, JESÚS ALEJANDRO 28/02/2060 MASCULINO SENIOR CALZADA  DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:48:03.17

77 378 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 29/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:48:21.18

78 396 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING 01:48:25.79
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79 388 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:48:28.51

80 455 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:48:43.23

81 369 GARCÍA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:48:43.50

82 330 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:51:01.75

83 341 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.43

84 423 PALAU , CARLOS 20/06/1998 MASCULINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:52:25.65

85 452 T.  GÓMEZ, JOSÉ  E.  21/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PWC RUNNERS CLUB. 01:52:50.79

86 405 MARTÍN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 01:52:57.98

87 384 GONZALEZ SANCHEZ, ANTINIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 01:52:58.21

88 409 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING LA RAYA 01:52:58.43

89 453 TALBO, VINCENT 13/04/1987 MASCULINO SENIOR LE MANS INDEPENDIENTE 01:53:17.14

90 429 PINTO GARCÍA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.59

91 338 BLANCO BLANCO, JUAN CARLOS 19/01/1961 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS@DANOS 01:53:45.14

92 389 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:54:20.40

93 402 LOPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA CADIELSA 01:55:32.84

94 419 NICOLAS RODRIGUEZ, CARLOS 26/07/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:42.46

95 352 DELGADO MARTIN, JOSE LUIS 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:22.04

96 372 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:56:54.82

97 374 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:56:55.56

98 416 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA B TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 01:57:09.07

99 418 MORETA ACERA, FRANCISCO 17/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.89

100 444 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:57:44.51

101 344 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:58:21.15

102 393 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:58:22.07

103 424 PALAU, JAVIER 09/07/1960 MASCULINO VETERANA D EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:58:28.84

104 382 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 01:59:19.98

105 329 ARRÚE, JOSE LUIS 27/12/1971 MASCULINO VETERANA B EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 02:01:42.56

106 342 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:08.57

107 391 HERNÁNDEZ REDERO, SERGIO 12/12/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:08.81

108 432 PUERTAS SÁNCHEZ, JUAN MANUEL 27/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:04:09.03
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109 428 PEREZ SANCHEZ-RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:05:42.01

110 321 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 02:06:19.48

111 433 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:07:53.06
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 308 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:29.12

2 304 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 21/05/1995 FEMENINO SENIOR EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:33:27.40

3 305 DE LA LLAVE GONZÁLEZ, FÁTIMA 12/04/1982 FEMENINO SENIOR CIUDAD REAL GP PHI POLIDEPORTIVO 01:42:04.37

4 465 PEREZ MAROTO MARTA 01/02/1995 FEMENINO SENIOR SAN LORENZO DEL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:48:12.67

5 311 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:51:08.00

6 302 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.25

7 315 MATEOS SANCHEZ, MONTSERRAT 23/08/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.60

8 301 AGUIRRE IGARTUA, Mª ROSA 26/05/1960 FEMENINO VETERANA D BERGARA BERGARA 01:54:22.01

9 313 LEDESMA MARTIN, TERESA 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:54:31.45

10 309 GOMEZ HERNANDEZ, RAQUEL 06/05/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.68

11 314 LETE LARRAÑAGA , AGURTZANE 03/01/1974 FEMENINO VETERANA B BERGARA BERGARA 01:58:21.42

12 318 OLABARRIA MURPHY,  RACHAEL ELAINE 07/02/1985 FEMENINO SENIOR BERGARA BERGARA 01:58:21.59

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

15:24, 05/07/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 437 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:19.07

2 337 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:20:44.89

3 463 YUSTE YUSTE, CARLOS 12/03/1976 MASCULINO VETERANA A SAN JUAN DE LA NAVA (AVILA) INDEPENDIENTE 01:23:39.40

4 448 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO R. 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:28:02.75

5 366 GALLEGO MARTIN, RUBEN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:42.62

6 377 GÓMEZ LUENGO, ANGEL LUIS 12/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA (SALAMANCA) MUEVET 01:29:44.62

7 368 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:31:31.53

8 407 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARIA 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:39.25

9 436 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:46.59

10 331 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:47.68

11 413 MATEO SANTOS , RUBEN 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:41:41.09

12 420 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL 26/09/1978 MASCULINO VETERANA A CIUDAD REAL GP PHI POLIDEPORTIVO 01:42:04.07

13 325 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 01:46:59.37

14 445 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:31.95

15 350 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:34.37

16 328 ANDRES SOUSA, JAVIER 10/05/1977 MASCULINO VETERANA A CALZADA  DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE 01:48:02.31

17 396 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING 01:48:25.79

18 330 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:51:01.75

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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19 405 MARTÍN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 01:52:57.98

20 372 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:56:54.82

21 418 MORETA ACERA, FRANCISCO 17/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.89

22 321 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 02:06:19.48
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 309 GOMEZ HERNANDEZ, RAQUEL 06/05/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUN&GO 01:57:20.68

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 390 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ANGEL 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:26:48.59

2 365 GALLEGO MARTÍN, RAÚL 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:28:30.76

3 412 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:30:48.51

4 446 SÁNCHEZ-BLANCO, ADOLFO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:32:08.23

5 462 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:12.14

6 403 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:33:13.09

7 430 PIORNO MARTIN, ROBERTO 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES DE CEBREROS 01:33:37.32

8 427 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 01:34:08.09

9 398 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:30.25

10 441 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:36:53.78

11 376 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:55.98

12 362 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.20

13 361 GALÁN MARTÍN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.39

14 387 HERNANDEZ DIAZ, A. RAUL 15/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:11.84

15 334 BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE CAZABACHES 01:44:53.56

16 375 GARCIA TORRES , JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:09.12

17 386 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:47:59.57

18 384 GONZALEZ SANCHEZ, ANTINIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 01:52:58.21

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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19 429 PINTO GARCÍA, JUAN ANTONIO 15/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:53:44.59

20 416 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA B TRAPAGARAN INDEPENDIENTE 01:57:09.07

21 382 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO 03/09/1970 MASCULINO VETERANA B FRADES DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 01:59:19.98

22 329 ARRÚE, JOSE LUIS 27/12/1971 MASCULINO VETERANA B EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 02:01:42.56

23 433 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:07:53.06
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 311 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:51:08.00

2 315 MATEOS SANCHEZ, MONTSERRAT 23/08/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.60

3 313 LEDESMA MARTIN, TERESA 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:54:31.45

4 314 LETE LARRAÑAGA , AGURTZANE 03/01/1974 FEMENINO VETERANA B BERGARA BERGARA 01:58:21.42

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 467 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:23:46.03

2 360 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 01:28:06.92

3 333 BECERRO VICENTE, FRANCISCO JAVIER 27/05/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:06.64

4 340 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:29:14.84

5 438 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:31:58.21

6 422 ORTEGA  QUINTERO , JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:44.95

7 434 RIVERA NAVARRO, JESÚS 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:39:54.67

8 348 DE CASTRO SANCHEZ , JOSÉ 22/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:54.39

9 364 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:44:21.31

10 452 T.  GÓMEZ, JOSÉ  E.  21/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PWC RUNNERS CLUB. 01:52:50.79

11 419 NICOLAS RODRIGUEZ, CARLOS 26/07/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:42.46

12 428 PEREZ SANCHEZ-RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:05:42.01

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.25

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 359 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:25:55.56

2 379 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:52.39

3 408 MARTIN CERDEÑO, PEPELU 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D TOLEDO BIKILA TOLEDO 01:30:11.23

4 417 MORENO RIVERA, FERNANDO 04/07/1962 MASCULINO VETERANA D CÁCERES CLUB MARATÓN CÁCERES 01:33:27.73

5 323 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:34.21

6 451 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 01:37:29.64

7 370 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:47.89

8 336 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. ARMUÑA 01:38:05.40

9 415 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:38:38.53

10 439 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:51.90

11 392 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:56.54

12 332 BARBERO ROGADO, IGNACIO 15/03/1959 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:40:29.95

13 414 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:43:56.31

14 322 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.48

15 347 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 01:46:10.39

16 354 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO JOSE 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:13.40

17 378 GONZALEZ ARGOTE, JUAN MARCIAL 29/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MOTOR PERKINS 01:48:21.18

18 341 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.43

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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19 409 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING LA RAYA 01:52:58.43

20 338 BLANCO BLANCO, JUAN CARLOS 19/01/1961 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS@DANOS 01:53:45.14

21 352 DELGADO MARTIN, JOSE LUIS 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:56:22.04

22 374 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:56:55.56

23 344 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:58:21.15

24 424 PALAU, JAVIER 09/07/1960 MASCULINO VETERANA D EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 01:58:28.84
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 301 AGUIRRE IGARTUA, Mª ROSA 26/05/1960 FEMENINO VETERANA D BERGARA BERGARA 01:54:22.01

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 400 JIMÉNEZ, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCÓN INDEPENDIENTE 01:41:14.98

2 335 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:43:27.67

3 460 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.73

4 455 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:48:43.23

5 444 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:57:44.51

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

15:24, 05/07/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 41



1 57 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

9 448 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO R. 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:28:02.75

14 333 BECERRO VICENTE, FRANCISCO JAVIER 27/05/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:06.64

34 407 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARIA 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:39.25

2 63 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

8 390 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ANGEL 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:26:48.59

27 406 MARTÍN BUENO, JUAN ÁNGEL 01/08/1981 MASCULINO SENIOR LOS MOLINOS (MADRID) ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:32.10

28 462 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:12.14

3 64 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

3 337 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:20:44.89

21 394 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:31:38.04

40 441 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS 01:36:53.78

ZAPATERIA NASAN

SALAMANCA RAIDS &  TRAILS RUNNERS

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
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4 71 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

20 368 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:31:31.53

25 426 PEREZ GARCIA , PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:28.89

26 308 GARCÍA DIAZ, PILAR 07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 01:32:29.12

5 159 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

35 422 ORTEGA  QUINTERO , JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:44.95

36 436 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:33:46.59

88 311 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:51:08.00

6 165 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

54 376 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:55.98

55 362 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.20

56 361 GALÁN MARTÍN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:41:56.39

7 187 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

15 340 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:29:14.84

49 392 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:56.54

123 321 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 02:06:19.48

8 196 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

51 431 POLO GÓMEZ , JUAN ANTONIO  26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:41:03.64

60 443 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:43:27.42

85 369 GARCÍA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 01:48:43.50

ZOPPOTEAM 

C.A CIUDAD DE PEÑARANDA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

DISTRIBUCIONES F.PRIETO

GRUPO RUNNERO LOS GEBRES
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9 202 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

23 446 SÁNCHEZ-BLANCO, ADOLFO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:32:08.23

89 302 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 08/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.25

90 341 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 01:51:35.43

10 222 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

67 322 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.48

68 460 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:45:25.73

87 330 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:51:01.75

11 285 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

94 405 MARTÍN BLANCO, JOSÉ MIGUEL 05/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA 01:52:57.98

95 384 GONZALEZ SANCHEZ, ANTINIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 01:52:58.21

96 409 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING LA RAYA 01:52:58.43

12 328 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

101 301 AGUIRRE IGARTUA, Mª ROSA 26/05/1960 FEMENINO VETERANA D BERGARA BERGARA 01:54:22.01

113 314 LETE LARRAÑAGA , AGURTZANE 03/01/1974 FEMENINO VETERANA B BERGARA BERGARA 01:58:21.42

114 318 OLABARRIA MURPHY,  RACHAEL ELAINE 07/02/1985 FEMENINO SENIOR BERGARA BERGARA 01:58:21.59

BERGARA

RUNNING LA RAYA 

CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER

CLUB DEPORTIVO ALCER 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 615 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.82

2 633 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:26:07.28

3 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:26:39.86

4 619 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:03.88

5 627 MARTÍN ROMERO, CRISTIAN 07/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB FISIOTERAPIA JOVA 00:27:24.57

6 636 SÁNCHEZ , DANIEL 04/08/1980 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE INDEPENDIENTE 00:31:32.50

7 637 VICENTE BERMEJO, JULIÁN 24/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:59.24

8 625 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:06.99

9 639 VINIEGRA AGUILERA, MARTA 15/03/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:09.64

10 641 GARCÍA  SÁNCHEZ , VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR MOZARBEZ INDEPENDIENTE 00:33:15.84

11 620 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:28.48

12 616 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:35:09.06

13 629 MORENO HERNANDEZ, JAVIER 09/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:19.11

14 635 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:22.71

15 609 RENARD , BENÉCDICTÉ 20/06/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:24.14

16 613 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:24.55

17 640 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:37:11.52

18 621 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:14.29

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 7Km
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19 630 MORO GÓMEZ, CARLOS A 15/12/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.25

20 425 PARRA, ALEJANDRO 03/07/1967 MASCULINO VETERANA C EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 00:38:15.60

21 602 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:18.27

22 604 DE LA CRUZ MATEOS, ISABEL 27/08/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:19.01

23 642 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:20.78

24 612 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:41:19.45

25 603 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:36.87

26 611 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:41:44.27

27 634 PLAJA RUSTEIN, LUIS 12/12/1964 MASCULINO VETERANA D CUATRO CALZADAS INDEPENDIENTE 00:44:25.47

28 638 VINIEGRA CALLEJA, RODRIGO 29/07/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB ATLETISMO MONTIJO 00:44:25.74

29 624 HUERGO CARRIL, ALVARO 15/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:25.99
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 615 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.82

2 633 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:26:07.28

3 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:26:39.86

4 619 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:03.88

5 627 MARTÍN ROMERO, CRISTIAN 07/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB FISIOTERAPIA JOVA 00:27:24.57

6 636 SÁNCHEZ , DANIEL 04/08/1980 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE INDEPENDIENTE 00:31:32.50

7 637 VICENTE BERMEJO, JULIÁN 24/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:59.24

8 625 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:06.99

9 641 GARCÍA  SÁNCHEZ , VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR MOZARBEZ INDEPENDIENTE 00:33:15.84

10 620 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:28.48

11 616 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:35:09.06

12 629 MORENO HERNANDEZ, JAVIER 09/09/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:19.11

13 635 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:22.71

14 621 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:14.29

15 630 MORO GÓMEZ, CARLOS A 15/12/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.25

16 425 PARRA, ALEJANDRO 03/07/1967 MASCULINO VETERANA C EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 00:38:15.60

17 642 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:20.78

18 634 PLAJA RUSTEIN, LUIS 12/12/1964 MASCULINO VETERANA D CUATRO CALZADAS INDEPENDIENTE 00:44:25.47

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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19 638 VINIEGRA CALLEJA, RODRIGO 29/07/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB ATLETISMO MONTIJO 00:44:25.74

20 624 HUERGO CARRIL, ALVARO 15/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:25.99
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 639 VINIEGRA AGUILERA, MARTA 15/03/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:09.64

2 609 RENARD , BENÉCDICTÉ 20/06/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:24.14

3 613 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:24.55

4 640 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:37:11.52

5 602 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:18.27

6 604 DE LA CRUZ MATEOS, ISABEL 27/08/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:19.01

7 612 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:41:19.45

8 603 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:36.87

9 611 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:41:44.27

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 625 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:06.99

2 616 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:35:09.06

3 621 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:14.29

4 642 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:20.78

5 624 HUERGO CARRIL, ALVARO 15/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:25.99

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

15:24, 05/07/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 34 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 602 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:18.27

2 603 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:36.87

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 622 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:26:39.86

2 620 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:28.48

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 613 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:24.55

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 615 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.82

2 635 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:22.71

3 425 PARRA, ALEJANDRO 03/07/1967 MASCULINO VETERANA C EL ESCORIAL INDEPENDIENTE 00:38:15.60

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 640 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:37:11.52

2 604 DE LA CRUZ MATEOS, ISABEL 27/08/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:19.01

3 612 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:41:19.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 630 MORO GÓMEZ, CARLOS A 15/12/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.25

2 634 PLAJA RUSTEIN, LUIS 12/12/1964 MASCULINO VETERANA D CUATRO CALZADAS INDEPENDIENTE 00:44:25.47

3 638 VINIEGRA CALLEJA, RODRIGO 29/07/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB ATLETISMO MONTIJO 00:44:25.74

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 611 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:41:44.27

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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